Rio
PREFEITURA DA CIOADE DO RIO DE JANEIRO

Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro - Riosaúde
Píocêsso RSI.J -PRO -2024 I ooaso

Data da
autuação:

n"
2812024

KUDNCA

APOSTILAMENTO

Processo n' RSU-PRO-2024/00850 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA - Apostilamento
n" 2812024 ao Contrato 2212024.

AUTORIZO o apostilâmento para retificação do preâmbulo do contrato n' 2212024, que
passa a constar da seguinte forma:

TERMO DE CONTRATO
CELEBRADO ENTRE A
EMPRESA púgltcl oe
SAúDE Do Rto DE
JANEtRo s/A - RtosAúDE,
COMO CONTRATANTE,
AIR LIQUIDE BRASIL
LTDA, COMO
CONTRATADA, PARA
PRESTAÇÃo DE SERVIÇo
DE FORNECIMENTO DE
GASES MEDICINAIS, PARA
ATENDER A
NECESSIDADE DA
UPA DEL CASTILHO
ADMINISTRADA PELA
EÀ,4PRESA PÚBLICA DE
SAÚDE Do RIo DE
JANEIRO S/A.
RIoSAÚDE, NA FORMA
ABAIXO.

ROBERTO RANGEL ALVES DA SILVA
Diretor Presidente

EMpRESA púsLtca oe saúoe Do Rto oE JANEtRo sll - ntosaúoe

ô
ô

-€
ào

oE
§P

§P
ÊR,
:N

§9

€É

a.,s

§t

og

s§
à!
àà69

3F.
Eõ;I
9<
s_E
Ê?
6;

Ês
ãE
-õÊ
:à
"!..

*§
^É
Ê!
3€
Eo
€s
ãF

od

I Documento assinado eletronicamente por: ROBERTO RANGEL ALVES DA SILVA. CPF/CNPJ n" 0.12.749.7í 6-16,
como Contrâtânle.
Assinado em: 02104.12024, às O3i38, âtravés do e{nail robertorangelalvessilva@gmail.com, pelo ip
2804:1 8:585d:fd1 3:e80e:ec6:gca8:682c

O processo de acolhimento das assinaturas foi Ílnalizado em: O2lO4l2O24, às 03138, onde lodos os envolvidos
assinaram eletronicamente ôste documento.

A autenlicidade do documento pode ser veriÍicada no site: httpsi//signgov.com.br/verificaautenticidade, inÍormando o
processo: 2024.15857001865 e o código: 4TC518G 1

a
s
P

:gõõNt
ào

§§
E§
É^

*H
,SE

E1

8§

€à

*t
àÊ
iÊ
Ia
§8
;à
E*
,P;
õ'3

.9à§§
g-1

àüàü

É§
\E

*§
xp
õ3